

PROJEKT
UCHWAŁA NR / /2024
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
z dnia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa podlaskiego na 2024 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz 566) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.¹) Sejmik Województwa Podlaskiego uchwała, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale Nr LX/894/2023 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 18 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2024, w następującym zakresie:

- 1) w załączniku Nr 1 „Planowane dochody na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;
- 2) w załączniku Nr 2 „Planowane wydatki na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;
- 3) w załączniku Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2024 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.
- 4) w załączniku Nr 5 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2024 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

§ 2. Dochody województwa podlaskiego wynoszą ogółem 1 476 020 175 zł, z tego: bieżące 912 723 968 zł oraz majątkowe w kwocie 563 296 130 zł, wydatki województwa podlaskiego wynoszą ogółem 1 593 291 157 zł, z tego: bieżące w kwocie 772 616 013 zł oraz majątkowe w kwocie 820 675 144 zł.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

¹ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572

UZASADNIENIE

I. Dokonano zmian w załączniku nr 1 „Planowane dochody na 2024 rok” oraz w załączniku nr 2 „Planowane wydatki na 2024 rok”:

A. Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano:

Centrum Zawodów Medycznych i Społecznych

– o kwotę 15 374 zł – zmiana w planie dotyczy zwiększenia środków, które zostaną przeznaczone na wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy oraz na zakup aktualizacji programów komputerowych do księgowości i kadr oraz na pochodne od wynagrodzeń wynikające z umów o pracę nauczycieli. Środki pochodzą z naliczania przez bank odsetek (w tym 746 zł to odsetki ze środków na pomoc obywatelom Ukrainy) oraz z korekt z zakładu energetycznego za ubiegły rok. Pozostałe dochody pochodzą z wynajmu pomieszczeń szkolnych.

Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku

– o kwotę 749 366 zł – zmiana w planie dotyczy zwiększenia wydatków budżetowych Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku polegają na douzupełnieniu planu dotyczącego Projektu przyjętego do realizacji na podstawie Uchwały nr 27/526/2024 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 20 sierpnia 2024 roku pn. „Podlaski program wsparcia stypendialnego uczniów szkół i placówek systemu oświaty prowadzących kształcenie zawodowe” w ramach Priorytetu VIII Fundusze na rzecz edukacji i włączenia społecznego, Działanie 8.1 Rozwój edukacji i kształcenia programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027. Załącznikiem do ww. Uchwały jest Decyzja w sprawie dofinansowania ww. projektu. Celem projektu jest wsparcie 900 uzdolnionych uczniów/uczennic szkół prowadzących kształcenie zawodowe z obszaru województwa podlaskiego wspierające innowacyjną myśl technologiczną w okresie od lipca 2024 do końca lipca 2028. Wydatki dotyczą wypłat stypendiów naukowych.

B. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano:

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego

– o kwotę 345 924 zł – zmiana dotyczy zwiększenia planu wydatków w następujący sposób:

- 197 724 zł w Centrum Zawodów Medycznych i Społecznych – Szkole Policealnej Województwa Podlaskiego w Białymstoku wynika ze wzrostu od 1 stycznia i 1 lipca 2024 r. minimalnego wynagrodzenia zasadniczego pracowników administracji i obsługi (nowelizacja Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych) oraz wzrostu od 1 stycznia 2024 r. o 30% wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli (Rozporządzenie Ministra Edukacji zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli),
- 49 785 zł w Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku wynika ze wzrostu od 1 stycznia 2024 r. o 30% wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli (Rozporządzenie Ministra Edukacji zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli),
- 79 176 zł w Centrum Edukacji Nauczycieli w Łomży wynika ze wzrostu od 1 stycznia i 1 lipca 2024 r. minimalnego wynagrodzenia zasadniczego pracowników administracji i obsługi (nowelizacja Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych) oraz wzrostu od 1 stycznia 2024 r. o 30% wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli (Rozporządzenie Ministra Edukacji zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli) jak również zmiany wynagrodzenia zasadniczego 2 nauczycieli w związku z uzyskaniem stopnia nauczyciela dyplomowanego,
- 22 239 zł w Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach wynika ze wzrostu od 1 stycznia i 1 lipca 2024 r. minimalnego wynagrodzenia zasadniczego pracowników administracji i obsługi (nowelizacja Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych) oraz wzrostu od 1 stycznia 2024 r. o

30% wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli (Rozporządzenie Ministra Edukacji zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli).

Środki finansowe na zwiększenie planu wydatków jednostek pochodzą z niewykorzystanego (za okres wrzesień – grudzień 2024 r.) planu finansowego internatu funkcjonującego przy Centrum Zawodów Medycznych i Społecznych – Szkoły Policealnej Województwa Podlaskiego w Białymstoku w związku z jego likwidacją z dniem 31 sierpnia 2024 r.

- o kwotę **43 325 zł** – zmiana w planie dotyczy zmniejszenia planu wydatków działania 8.1 „Rozwój edukacji i kształcenia” w ramach środków dotacji celowej budżetu państwa programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 w kwocie 43 325 zł. Środki przesunięte zostały do zadania realizowanego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku w ramach projektu „Podlaski program wsparcia stypendialnego uczniów szkół i placówek systemu oświaty prowadzących kształcenie zawodowe”;
- o kwotę **33 000 zł** – zmian w planie dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na opłatę zamontowania systemów sygnalizacji pożaru, niezbędne do zabezpieczenia szaf do przechowywania dokumentacji, w kategorii zagrożenia ludzi, w pomieszczeniach na parterze budynku przy ul. Handlowej 6 w Białymstoku, w celu umożliwienia właściwej realizacji zadań wykonywanych przez pracowników UMWP.

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku

- o kwotę **4 185 zł** - zmian w planie dokonuje się w związku z zabezpieczeniem środków finansowych zgodnie z Uchwałą Nr IV/49/2024 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 24 września 2024 r., zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Podlaskiego realizowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i przeznaczenia na nie środków w 2024 roku, co przedkłada się na zmianę kwoty przysługującej Regionalnemu Ośrodkowi Polityki Społecznej w Białymstoku, w wyniku zmniejszenia kwoty na zadania realizowane przez Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego. Środki zostaną przeznaczone na wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz zakup materiałów biurowych pracownikom zaangażowanym w realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym.

C. Zmniejszenia i zwiększenia dochodów budżetu województwa podlaskiego dokonano:

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego:

- o kwotę **59 500 zł** – zmiana w planie dochodów w zadaniu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 polega na przesunięciu kwoty 59 500 zł z § 2009 na § 2059 w ramach rozdziału 75866. Zmiana została wprowadzona na podstawie Roczego Planu udzielania dotacji celowej z budżetu państwa do wniosku nr 5/11/2024/Program Regionalny/20 z programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 zatwierdzonego przez Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej w dniu 04.10.2024 r.

II. Dokonano zmian w załączniku nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2024 r.”:

- **poz. 69** – dokonuje się **zwiększenia o kwotę 33 000 zł** w zadaniu pn. „Modernizacja i ulepszenie budynku” celu zabezpieczenia środków na opłatę zamontowania systemów sygnalizacji pożaru
- **poz. 70** – **dodanie nowej pozycji** „Dofinansowanie spółek prawa handlowego, w których Województwo Podlaskie jest udziałowcem lub akcjonariuszem - PKS Nova S.A.” **z kwotą 1 000 000 zł**. Zwiększenie dofinansowania spółek prawa handlowego, w których Województwo Podlaskie jest udziałowcem lub akcjonariuszem, przeznaczone zostanie na wniesienie wkładu pieniężnego w celu podwyższenia kapitału zakładowego spółki PKS NOVA S.A. w kwocie 1 000 000 zł. Na podstawie przeprowadzonych analiz potwierdzono, iż planowane podwyższenie kapitału zakładowego w celu sfinansowania jej planów rozwojowych spełnia warunki testu prywatnego inwestora. Oczekiwany zwrot dla inwestora, tj. Samorządu

Województwa Podlaskiego z planowanej inwestycji z tytułu wzrostu wartości akcji Spółki powinien nastąpić w rozsądnej perspektywie czasowej. Planowana inwestycja ma charakter długoterminowy.

III. Dokonano zmian w załączniku nr 5 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2024 roku”:

- **poz. 45** – dokonuje się zmniejszenia o kwotę 43 325 zł dotacji celowej budżetu państwa programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 przeznaczonych na płatności dla jednostek sektora finansów publicznych w związku ze zmniejszeniem planu wydatków Departamentu Zarządzania Funduszami i Programami w działaniu 8.1 „Rozwój edukacji i kształcenia”. Środki przesunięte zostaną na wydatki w ramach projektu realizowanego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku pn. „Podlaski program wsparcia stypendialnego uczniów szkół i placówek systemu oświaty prowadzących kształcenie zawodowe”.

Tabela 1: Planowane dochody

Dział	Rozdział	§	Treść	Przed zmianą	Zmiana	w tym			Po zmianie
						Doch. związane z realizacją zadań z zakresu adm. rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami	Doch. związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami adm. rządowej	Doch. związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jst	
758			Różne rozliczenia	661 356 512	749 366				662 105 878
	75866		Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego Plus	44 118 528	749 366				44 867 894
		2009	Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205	4 702 266	-59 500				4 642 766
		2057	Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego	28 384 632	749 366				29 133 998
		2059	Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego	1 461 630	59 500				1 521 130
801			Oświata i wychowanie	1 924 691	15 374				1 940 065
	80116		Szkoły policealne	174 287	15 374				189 661
		0690	Wpływy z różnych opłat	500	5 753				6 253
		0750	Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	20 000	3 734				23 734
		0920	Wpływy z pozostałych odsetek	15 000	1 971				16 971
		0970	Wpływy z różnych dochodów	1 000	3 916				4 916
			Razem:	1 475 255 435	764 740				1 476 020 175

Tabela 2: Planowane wydatki

Dział	Rozdział	§	Treść	Przed zmianą	Zmiana	w tym			Po zmianie
						Wyd. związane z realizacją zadań z zakresu adm. rządowej i innych zleconych jest odrębnymi ustawami	Wyd. związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami adm. rządowej	Wyd. związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień międzyinst	
700			Gospodarka mieszkaniowa	4 467 500	0				4 467 500
	70005		Gospodarka gruntami i nieruchomościami	2 925 000	0				2 925 000
		4270	Zakup usług remontowych	564 900	-33 000				531 900
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	32 500	33 000				65 500
750			Administracja publiczna	203 832 449	-4 185				203 828 264
	75018		Urzędy marszałkowskie	170 219 322	-4 185				170 215 137
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	77 753 706	-3 506				77 750 200
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	13 559 655	-593				13 559 062
		4120	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy	1 907 695	-86				1 907 609
801			Oświata i wychowanie	62 615 895	1 110 664				63 726 559
	80116		Szkoły policealne	11 812 774	212 352				12 025 126
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	1 850 146	8 468				1 858 614
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	1 190 144	9 628				1 199 772
		4120	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy	144 268	905				145 173
		4300	Zakup usług pozostałych	121 000	5 000				126 000
		4790	Wynagrodzenia osobowe nauczycieli	5 149 255	188 351				5 337 606

	80146		Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli	15 555 915	148 200			15 704 115
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	2 893 735	12 239			2 905 974
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	1 780 869	44 785			1 825 654
		4120	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy	131 010	1 676			132 686
		4710	Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający	46 491	500			46 991
		4790	Wynagrodzenia osobowe nauczycieli	7 382 878	89 000			7 471 878
	80195		Pozostała działalność	23 247 206	750 112			23 997 318
		2059	Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego	493 320	-43 325			449 995
		3247	Stypendia dla uczniów	7 845 213	749 366			8 594 579
		3249	Stypendia dla uczniów	993 514	43 325			1 036 839
		4860	Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy	323 120	746			323 866
852			Pomoc społeczna	27 139 752	4 185			27 143 937
	85217		Regionalne ośrodki polityki społecznej	4 516 393	4 185			4 520 578
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	2 891 837	3 000			2 894 837
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	510 064	508			510 572
		4120	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy	68 906	74			68 980
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	48 500	603			49 103
854			Edukacyjna opieka wychowawcza	1 602 011	-345 924			1 256 087

85410		Internaty i bursy szkolne	1 587 011	-345 924				1 241 087
	4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	430 000	-109 000				321 000
	4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	178 775	-48 924				129 851
	4210	Zakup materiałów i wyposażenia	78 000	-65 000				13 000
	4790	Wynagrodzenia osobowe nauczycieli	470 528	-123 000				347 528
Razem:			1 592 526 417	764 740				1 593 291 157

Zadania inwestycyjne w 2024 r.

Lp.	Dział	Rozdz.	Nazwa zadania inwestycyjnego	Łączne koszty finansowe	Planowane wydatki (w złotych)					Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu	
					rok budżetowy 2024 (7+8+9+10)	z tego źródła finansowania					
						dochody własne jst	kredyty i pożyczki	środki pochodzące z innych źródeł*	środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1	600	60013	Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 689 na odcinku Bielsk Podlaski – Hajnówka	140 781 885	69 706 643	0		A	69 706 643		Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
								B			
								C			
								...			
2	600	60013	Przebudowa i rozbudowa ulicy Władysława Raginisa do granicy Miasta Białystok - wylot drogi wojewódzkiej Nr 676 w stronę Supraśla	44 625 000	30 727 138	8 393 805	22 333 333	A			Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
								B			
								C			
								...			
3	600	60013	Budowa obwodnicy Ciechanowca w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 690	134 050 000	57 097 079	100 000		A	56 997 079		Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
								B			
								C			
								...			
4	600	60013	Budowa obwodnicy Kolna w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 647	95 000 000	13 066 920	1 000 000		A	12 066 920		Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
								B			
								C			
								...			
5	600	60013	Budowa obwodnicy m. Sokoły w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 678	47 500 000	7 700 000	1 700 000	6 000 000	A			Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
								B			
								C			
								...			
6	600	60013	Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 668 – ul. Przytułska w Jedwabnem	11 784 000	5 992 237	200 472		A	5 791 765		Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
								B			
								C			
								...			
7	600	60013	Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 677 na odcinku Konarzyce - Śniadowo	55 900 000	30 300 000	5 300 000		A	25 000 000		Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
								B			
								C			
								...			
8	600	60013	Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi i budowę ścieżki rowerowej w	3 660 000	3 122 183	3 122 183		A			Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w
								B			

			ciągu drogi wojewódzkiej Nr 662 na odcinku Augustów - Suwałki					C			Białymstoku
								...			
9	600	60013	Aktualizacja dokumentacji projektowej na zadaniu "Granica województwa - Suwałki - przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 652"	3 525 000	3 525 000	3 525 000		A			Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
								B			
								C			
								...			
10	600	60013	Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi dla rowerów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 676 na odcinku Supraśl - Krynki	2 530 000	630 375	630 375		A			Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
								B			
								C			
								...			
11	600	60013	Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 659 w m. Augustowo	500 000	500 000	360 000		A			Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
								B	140 000		
								C			
								...			
12	600	60013	Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 668 na odcinku przejście przez m. Radziłów	1 000 000	287 820	287 820		A			Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
								B			
								C			
								...			
13	600	60013	Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 684 (ul. Mickiewicza) z ul. Żwirki i Wigury w Bielsku Podlaskim	300 000	300 000	300 000		A			Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
								B			
								C			
								...			
14	600	60013	Budowa przepustu na rz. Siennica w km 3+048 wraz z dojazdami w ramach rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 690 na odcinku Czyżew - granica województwa	4 350 000	4 350 000	2 415 000		A	1 935 000		Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
								B			
								C			
								...			
15	600	60013	Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę mostu przez rz. Orlanka k/m Kotły w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 684	300 000	300 000	300 000		A			Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
								B			
								C			
								...			
16	600	60013	Budowa dróg dla pieszych i rowerów w ciągu dróg wojewódzkich Podlasia	20 000 000	10 100 000	100 000		A	10 000 000		Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
								B			
								C			
								...			
17	600	60013	Przebudowa odcinka ul. Sienkiewicza (droga wojewódzka nr 681) w Brańsku	8 822 000	2 000	2 000		A			Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
								B			
								C			
								...			
18	600	60013	Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 681 - ul. Sienkiewicza w Brańsku	2 450 000	106 000	106 000		A			Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
								B			
								C			
								...			
19	600	60013	Podział, wycena i wykup nieruchomości oraz regulacja stanów prawnych gruntów	24 334 181	24 334 181	24 334 181		A			Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w
								B			

								C		Białymstoku
								...		
20	600	60013	Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżki rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 645 na odcinku Kuzie - Nowogród	2 500 000	2 131 000	2 131 000		A		Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
								B		
								C		
								...		
21	600	60013	Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi dla rowerów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 647 na odcinku Zabiele - Kolno	390 000	332 900	332 900		A		Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
								B		
								C		
								...		
22	600	60013	Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi dla rowerów i pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 690 na odcinku Ciechanowiec - Nowodwory	500 000	1 000	1 000		A		Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
								B		
								C		
								...		
23	600	60013	Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi dla rowerów i pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 693 na odcinku Siemiatycze - Baciki Bliższe	300 000	1 000	1 000		A		Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
								B		
								C		
								...		
24	600	60013	Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi dla rowerów i pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 647 na odcinku Cieloszka - Zabiele	0	1 000	1 000		A		Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
								B		
								C		
								...		
25	600	60013	Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi dla rowerów i pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 648 na odcinku Stawiski - Cedry	340 000	170 000	170 000		A		Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
								B		
								C		
								...		
26	600	60013	Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 672 w m. Płaska	20 000 000	1 000	1 000		A		Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
								B		
								C		
								...		
27	600	60013	Opracowanie koncepcji wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia na budowę drogi dla rowerów na odcinku Hajnówka – Białowieża	3 500 000	500 000	500 000		A		Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
								B		
								C		
								...		
28	600	60013	Analiza ruchu i opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę skrzyżowania ul. Brańskiej z ul. Piotrowskiego w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 681 w m. Łapy	250 000	250 000	250 000		A		Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
								B		
								C		
								...		
29	600	60013	Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę skrzyżowania ul. 11 Listopada (DW659) z ul. A. Mickiewicza (DW684) w Bielsku Podlaskim	250 000	250 000	250 000		A		Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
								B		
								C		
								...		
30	600	60013	Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi dla rowerów w ciągu drogi	1 000 000	250 000	250 000		A		Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w
								B		

			wojewódzkiej Nr 684 na odcinku m. Biała - Narew				C			Białymstoku
							...			
31	600	60013	Łomża - Mężenin – budowa i rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 679	298 475 000	60 000 000	0	A		60 000 000	Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
							B			
							C			
							...			
32	600	60013	Juszkowy Gród - Zwodziekie – budowa i rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 687 oraz Tarnopol - Siemianówka - budowa drogi wojewódzkiej nr 688	299 061 000	60 202 065	202 065	A		60 000 000	Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
							B			
							C			
							...			
33	600	60013	Łapy - Roszki Wodźki - Wysokie Mazowieckie - budowa i rozbudowa dróg wojewódzkich Nr 681 Nr 682 i 678 wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną infrastrukturą techniczną oraz budową 4 obwodnic	498 262 000	150 000 000	0	A		150 000 000	Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
							B			
							C			
							...			
34	600	60013	Sprzęt do utrzymania dróg	200 000	200 000	200 000	A			Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
							B			
							C			
							...			
35	750	75018	Modernizacje budynków administrowanych przez PZDW w Białymstoku	25 640	25 640	25 640	A			Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
							B			
							C			
							...			
36	750	75018	Budowa budynku magazynowo-administracyjnego RDW w Łomży przy ul. Poligonowej 30	5 300 000	2 600 000	2 600 000	A			Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
							B			
							C			
							...			
37	750	75018	Rozbudowa infrastruktury informatycznej i oprogramowania	24 730	24 730	24 730	A			Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
							B			
							C			
							...			
38	750	75018	Zakup samochodów	550 000	550 000	550 000	A			Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
							B			
							C			
							...			
39	855	85510	Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę Regionalnej Placówki Opiekuńczo - Terapeutycznej	500 000	500 000	500 000	A			Regionalna Placówka Opiekuńczo - Terapeutyczna w Ignatkach - Osiedle
							B			
							C			
							...			
40	801	80146	Modernizacja magazynów księgozbioru Biblioteki Pedagogicznej Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku	350 000	350 000	350 000	A			Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku
							B			
							C			
							...			

41	010	01042	Zakup sprzętu komputerowego do realizacji zadań z zakresu ochrony gruntów rolnych	5 000	5 000	5 000	A		Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku
							B		
							C		
							...		
42	710	71012	Zakup oraz wdrożenie oprogramowania do kontroli i kompleksowej obsługi bazy BDOT10k	146 370	146 370	26 370	A	120 000	Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku
							B		
							C		
							...		
43	750	75018	Modernizacja i dostosowanie budynku przy ul. Kilińskiego 16 w Białymstoku na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego	8 490 817 zł	66 631	66 631	A		Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku
							B		
							C		
							...		
44	750	75018	Modernizacja i dostosowanie budynku o nr ewid. 2159 przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 14 w Białymstoku na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego	121 670	121 670	121 670	A		Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku
							B		
							C		
							...		
45	750	75018	Zakup 2 pojazdów elektrycznych na potrzeby UMWP w Białymstoku	0	0	0	A		Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku
							B		
							C		
							...		
46	750	75018	Zabezpieczenie serwerów i sieci komputerowej	4 141 106	4 141 106	4 141 106	A		Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku
							B		
							C		
							...		
47	750	75018	Zakup licencji oprogramowania do analizy serwisu internetowego w zakresie danych osobowych	30 000	30 000	30 000	A		Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku
							B		
							C		
							...		
48	750	75018	Budowa systemów informatycznych na potrzeby programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027	588 235	588 235	88 235	A		Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku
							B	500 000	
							C		
							...		
49	750	75095	Zakup oprogramowania zwiększającego poziom bezpieczeństwa teleinformatycznego	0	0	0	A		Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku
							B		
							C		
							...		
50	921	92106	Wyposażenie Teatru Dramatycznego im. Aleksandra Węgierki w Białymstoku	25 958 882	19 419 635	1 654 109	A	17 765 526	Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku
							B		
							C		
							...		
51	921	92109	Podlaski Instytut Kultury w Białymstoku - rewaloryzacja infrastruktury i kapitału	70 189 214	39 500 000	6 500 000	A	33 000 000	Urząd Marszałkowski Województwa
							B		

			kulturalnego					C			Podlaskiego w Białymstoku
								...			
52	925	92502	Utworzenie Centrum Bioróżnorodności Suwalskiego Parku Krajobrazowego poprzez odbudowanie budynku młyna wodnego oraz remont jazu na rzece Czarna Hańcza w Malesowiznie -Turtulu przy siedzibie Suwalskiego Parku Krajobrazowego	460 875	460 875	205 875		A		255 000	Suwalski Park Krajobrazowy
								B			
								C			
								...			
53	925	92502	Modernizacja i rozbudowa infrastruktury edukacyjnej i turystycznej oraz rozbudowa ośrodka rehabilitacji zwierząt przy siedzibie Łomżyńskiego Parku Krajobrazowego w Drozdowie	192 500	192 500	28 875		A		163 625	Łomżyński Park Krajobrazowy Doliny Narwi
								B			
								C			
								...			
54	925	92502	Aplikacja edukacyjna i oprogramowanie o tematyce klimatycznej do ekranów multimedialnych wraz z licencją	20 000	20 000	2 000		A			Park Krajobrazowy Puszczy Knyszyńskiej
								B	18 000		
								C			
								...			
55	600	60013	Budowa sieci kanalizacji deszczowej w ciągu ul. Bielskiej – drogi wojewódzkiej Nr 689 w Hajnówce	2 450 000	2 450 000	2 450 000		A			Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
								B			
								C			
								...			
56	600	60013	Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 690 - ul. Szkolnej w Czyżewie	17 000 000	4 500 000	4 500 000		A			Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
								B			
								C			
								...			
57	600	60013	Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 668 w Jedwabnem - etap II	13 100 000	2 600 000	2 600 000		A			Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
								B			
								C			
								...			
58	600	60001	Poprawa wewnętrznej dostępności woj. podlaskiego - współfinansowanie projektu pn. Stworzenie ciągu komunikacyjnego Łomża – Białystok poprzez rewitalizację wraz z elektryfikacją linii kolejowej nr 49 Łomża – Śniadowo oraz elektryfikacja i odbudowa infrastruktury obsługi pasażerskiej na linii nr 36 na odcinku Śniadowo – Łapy”	64 441 954	806 357	806 357		A			Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku
								B			
								C			
								...			
59	750	75095	Zakup akcji	850 000	850 000	850 000		A			Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku
								B			
								C			
								...			
60	801	80146	Wykonanie ogrodzenia przy Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku	380 808	380 808	380 808		A			Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku
								B			
								C			

								...		
61	801	80116	Zakup wyposażenia pracowni techniki dentystrycznej, techniki farmacji i protetyki słuchu	1 400 000	1 400 000	1 400 000		A		Centrum Zawodów Medycznych i Społecznych - Szkoła Policealna Województwa Podlaskiego w Białymstoku
								B		
								C		
								...		
62	710	71003	Montaż i instalacja klimatyzacji	50 000	50 000	50 000		A		Podlaskie Biuro Planowania Przestrzennego w Białymstoku
								B		
								C		
								...		
63	710	71003	Budowa sieci komputerowej z infrastrukturą	50 000	50 000	50 000		A		Podlaskie Biuro Planowania Przestrzennego w Białymstoku
								B		
								C		
								...		
64	852	85217	Zakup środka trwałego - środek transportu	150 000	150 000	150 000		A		Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku
								B		
								C		
								...		
65	853	85332	Zakup i montaż kompensatora mocy biernej na potrzeby WUP w Białymstoku przy ul. Pogodnej 22.	40 000	40 000	40 000		A		Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku
								B		
								C		
								...		
66	925	92502	Działania z zakresu czynnej ochrony przyrody w rezerwacie "Rutka" w Suwalskim Parku Krajobrazowym - realizacja instalacji elektrycznych i teletechnicznych jako zabezpieczenia i monitoringu terenu rezerwatu	30 000	30 000	30 000		A		Suwalski Park Krajobrazowy
								B		
								C		
								...		
67	750	75018	Zakup pojazdów osobowych (elektrycznych i spalinowych, w tym hulajnogi elektryczne) na potrzeby UMWP w Białymstoku	530 000	530 000	530 000		A		Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku
								B		
								C		
								...		

68	010	01080	Dofinansowanie spółek prawa handlowego, w których Województwo Podlaskie jest udziałowcem lub akcjonariuszem - Podlaski Fundusz Ekosystem Dolina Rolnicza 4.0 Sp. z o.o.	1 400 000	1 400 000	1 400 000	A		Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku	
							B			
							C			
							...			
69	700	70005	Modernizacja i ulepszenie budynku	65 500	65 500	65 500	A		Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku	
							B			
							C			
							...			
70	60003	70005	Dofinansowanie spółek prawa handlowego, w których Województwo Podlaskie jest udziałowcem lub akcjonariuszem - PKS Nova S.A.	1 000 000	1 000 000	1 000 000	A		Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku	
							B			
							C			
							...			
Ogółem				1 946 473 367	621 482 598	89 689 707	28 333 333	0	232 540 933	0

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2024 roku

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2024 roku

Lp	Podmiot dotowany	Celowa	Podmiotowa	Przedmiotowa
1	sp zoz-przeciwdziałanie alkoholizmowi	264 500	271 500	
2	Teatr Dramatyczny im. Aleksandra Węgieerki w Białymstoku	42 533 271	10 646 300	
3	Teatr Wierszalin w Supraślu	145 000	1 300 000	
4	Opera i Filharmonia Podlaska – Europejskie Centrum Sztuki w Białymstoku im. Stanisława Moniuszki	225 000	21 800 000	
5	Podlaski Instytut Kultury w Białymstoku	190 000	10 472 300	
6	Książnica Podlaska w Białymstoku	807 000	20 015 792	
7	Muzeum Podlaskie w Białymstoku	1 689 820	12 960 801	
8	Muzeum Podlaskie w Białymstoku - Wsparcie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków	500 000		
9	Muzeum Rolnictwa im. ks. Krzysztofa Kluka w Ciechanowcu	339 000	9 000 000	
10	Podlaskie Muzeum Kultury Ludowej	706 699	6 271 916	
11	Ośrodek "Pogranicze – sztuk, kultur, narodów" w Sejnach	26 250	2 250 000	
12	Muzeum – Skansen Kurpiowski im. Adama Chętnika w Nowogrodzie	350 000	2 825 000	
13	XYLOPOLIS Centrum Sztuki i Nauki o Drewnie w organizacji	30 471 472	3 128 528	
14	Gminy - Współpraca z Podlaskimi Radami Seniorów	400 000		
15	Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych - konkursy wniosków na zadania z zakresu ochrony zabytków	289 200		
16	Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Choroszczu - Wsparcie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków	0		
17	Województwo Warmińsko-Mazurskie	330 000		
18	Powiaty - realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości gruntów rolnych- wykonywanie niezbędnych dokumentacji i ekspertyz	14 910		
19	Gminy- realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości gruntów rolnych- budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych	2 430 834		
20	Powiaty - realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości gruntów rolnych- zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania, niezbędnego do zakładania i aktualizowania operatów ewidencji gruntów	35 090		
21	Przekazywanie rekompensaty Organizatorowi do przewozów w publicznym transporcie zbiorowym	3 540 000		
22	Powiat Siemiatycki - dofinansowanie przeprowadzenia przedsięwzięcia inwestycyjnego w zakresie budowy przeprawy mostowej na rzece Bug	2 119 851		
23	Gminy z terenu województwa podlaskiego na zakup lub modernizację sprzętu ratowniczo - gaśniczego oraz zakup umundurowania z przeznaczeniem dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych	3 000 000		
24	Jednostki samorządu terytorialnego na wspomaganie rozwoju edukacji i czytelnictwa poprzez udostępnianie księgozbioru	405 000		
25	Partnerzy projektu pt. "Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych" Inwestycja A.3.1.1. KPO: Uniwersytet w Białymstoku, Politechnika Białostocka i Akademia Łomżyńska		2 984 828	
26	Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Białymstoku	950 000		
27	Jednostki samorządu terytorialnego biorące udział we wdrażaniu "Programu odnowy wsi województwa podlaskiego - Kreatywna	2 416 500		

	wieś"			
28	Podlaski Ośrodek Doradztwa Rolniczego		0	
29	Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku	6 627 765		
30	Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży	6 151 282		
31	Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach	6 142 791		
32	Białostockie Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Białymstoku	5 000 000		
33	Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Choroszczu	6 060 000		
34	Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Suwałkach	3 160 000		
35	Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Rehabilitacji w Suwałkach	1 051 462		
36	Wojewódzki Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży	63 500		
37	Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Białymstoku	500 000		
38	Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łomży	1 000 000		
39	Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Suwałkach	500 000		
40	Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła II w Suwałkach	950 000		
41	Podlaski Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Białymstoku	870 000	3 700 000	
42	Partnerzy projektu pt. „Wsparcie podmiotów leczniczych realizujących świadczenia z zakresu rehabilitacji po przebytej chorobie COVID-19 na terenie województwa podlaskiego”: Szpital Ogólny im. dr Witolda Gineła w Grajewie, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Rehabilitacji w Suwałkach, Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Hajnówce, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku, Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. dr Stanisława Deresza w Choroszczu	1 559 650		
43	Partnerzy projektu pt. "Poprawa sytuacji epidemiologicznej w związku z zagrożeniem spowodowanym przez koronawirus SARS-CoV-2 na terenie województwa podlaskiego": Szpital Ogólnym im. dr Witolda Gineła w Grajewie, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Augustowie, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Hajnówce, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim, Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach, Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, Uniwersytecki Szpital Klinicznym w Białymstoku, Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Klinicznym im. Ludwika Zamenhofs w Białymstoku, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Suwałkach, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łomży, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Białymstoku, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościąłkowskiego, Stowarzyszeniem Pomocy Rodzinom	2 272 802		

	„Nadzieja”, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach			
44	Dofinansowanie z budżetu województwa kosztów działania zakładów aktywności zawodowej: Powiat Suwalski - dofinansowanie ze środków samorządu województwa kosztów działania Zakładu Aktywności Zawodowej SOWA w Lipniaku, Powiat Sokólski - dofinansowanie ze środków samorządu województwa kosztów działania Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Suchowoli, Powiat Wysokomazowiecki - dofinansowanie ze środków samorządu województwa kosztów działania Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w w Krzyżewie	1 467 892		
45	Beneficjenci działania 8.1 FEdP 2021-2027 „Rozwój edukacji i kształcenia”	465 775		
46	Beneficjenci działania 8.3 FEdP 2021-2027 „Zwiększenie aktywności społeczno-zawodowej”	199 960		
47	Beneficjenci działania 8.4 FEdP 2021-2027 „Wzrost dostępności usług społecznych”	1 335 843		
48	Beneficjenci działania 8.5 FEdP 2021-2027 „Wzmocnienie aktywnej integracji społecznej”	212 458		
49	Beneficjenci działania 4.6 FEdP 2021-2027 „Inwestycje w kulturę i turystykę”	1 400 332		
50	Jednostki samorządu terytorialnego - wsparcie inicjatyw zagranicznych w ramach konkursu "Wsparcie współpracy z zagranicą jednostek samorządu terytorialnego w województwie podlaskim w 2024 roku"	400 000		
51	Centrum Kultury Białoruskiej w Białymstoku	250 000	1 750 000	
52	Jednostki sektora finansów publicznych - projekt własny pn. "Podmiotowy System Finansowania – realizacja usług rozwojowych w województwie podlaskim" Dz. 7.3 FEdP	0		
53	Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego: Gmina Czarna Białostocka, Gmina Zabłudów - projekt partnerski realizowany przez ROPS pn. „Podlaskie dla Ukrainy”	1 764 672		
54	Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Łomży	950 000		
55	Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Suwałkach	100 000		
56	Pomoc finansowa Gminie Trzcianne (DZ)	400 000		
57	Pomoc finansowa Gminie Białowieża (DZ)	300 000		
58	Pomoc finansowa Powiatowi Białostockiemu (DZ)	1 000 000		
59	Pomoc finansowa Powiatowi Zambrowskiemu (DZ)	400 000		
60	Pomoc finansowa Powiatowi Sejneńskiemu (DZ)	800 000		
61	Gmina Grabowo (DR/13)	700 000		
62	Gmina Kołaki Kościelne (DR/13)	500 000		

63	Gmina Mały Płock (DR/13)	500 000		
64	Gmina Juchnowiec Kościelny (DR/13)	200 000		
65	Gmina Krypno (DR/13)	300 000		
66	Gmina Dobrzyniewo Duże (DR/13)	200 000		
67	Gmina Turośl (DR/13)	700 000		
68	Gmina Łomża (DR/13)	800 000		
69	Gmina Suwałki (DR/13)	500 000		
70	Gmina Filipów	500 000		
71	Gmina Śniadowo	400 000		
72	Gmina Raczek	250 000		
73	Gmina Szypliszki	300 000		
74	Gmina Nowinka	700 000		
75	Gmina Suchowola	300 000		
76	Gmina Łapy	900 000		
77	Gmina Bargłów Kościelny	300 000		
78	Gmina Goniądz	350 000		
79	Gmina Jasionówka	400 000		
80	Powiat Bielski	300 000		
81	DIT/16 Dotacja celowa: Gminie Wizna, Gminie Brańsk, Gminie Płaska Gminie Czyże Gminie Dąbrowa Białostocka Gminie Boćki Gminie Jedwabne Gminie Milejczyce Gminie Bielsk Podlaski Gminie Hajnówka Gminie Choroszcz Gminie Grodzisk Gminie Piątnica Miastu Kolno Gminie Przytuły Gminie Zawady Gminie Dziadkowice Gminie Giby Gminie Lipsk Gminie Wysokie Mazowieckie Gminie Sokółka Gminie Krasnopol Gminie Rutki Gminie Nowogród Gminie Narewka Gminie Sidra Gminie Stawiski Miastu Zambrów Gminie Jeleniewo Gminie Radziłów	14 896 659		

82	DIT/17 Dotacja celowa: Gminie Dubicze Cerkiewne Powiatowi Monieckiemu Powiatowi Augustowskiemu Powiatowi Łomżyńskiemu Powiatowi Suwalskiemu Powiatowi Sokólskiemu Powiatowi Grajewskiemu	5 250 000		
83	DIT/18 Dotacja celowa: Gminie Knyszyn Gminie Szudziałowo	100 000		
84	DIT/19 Dotacja celowa Miastu Suwałki	1 000 000		
85	DIT/20 Dotacja celowa Gminie Zambrów	300 000		
86	DIT/21 Dotacja celowa Gminie Wizna	498 000		
87	DIT/22 Dotacja celowa Gminie Grajewo	500 000		
88	DIT/23 Dotacja celowa Gminie Czarna Białostocka	600 000		
89	DIT/24 Dotacja celowa Gminie Sokoły	400 000		
90	DIT/25 Dotacja celowa: Gminie Drohiczyn Gminie Kleszczele Gminie Suraż	1 450 000		
91	DIT/26 Dotacja celowa Powiatowi Kolneńskiemu	800 000		
92	Pomoc finansowa Gminie Przerośl	200 000		
93	Pomoc finansowa Miastu Sejny	200 000		
94	Pomoc finansowa Miastu Brańsk	600 000		
95	Pomoc finansowa Gminie Kolno	700 000		
96	Pomoc finansowa Miastu Siemiatycze	600 000		
97	Pomoc finansowa Gminie Szczuczyn	150 000		
98	Pomoc finansowa dla Powiatu Hajnowskiego	1 000 000		
99	Gmina Sztabin (DOS)	400 000		
100	Gmina Korycin (DOS)	700 000		
101	Gmina Kuźnica (DOS)	400 000		
102	Gmina Zbójna (DOS)	700 000		
103	Gmina Rajgród (DOS)	450 000		
104	DIT/28 Dotacja celowa Gminie Szepietowo	400 000		
105	Gmina Czyżew (DOS)	500 000		
106	Gmina Czeremcha (DOS)	600 000		
107	Gmina Lipsk (DIT/27)	632 000		
108	Gmina Nowe Piekuty	600 000		
109	Gmina Klukowo	400 000		
110	Gmina Wyszki	400 000		
111	Gmina Zabłudów	200 000		
112	Gmina Bakalarzewo	400 000		
113	Gmina Mielnik	500 000		
114	Gmina Miastkowo	500 000		
115	Gmina Wiżajny	400 000		
116	Gmina Sejny	300 000		
117	Gmina Rutka - Tartak	300 000		
118	Miasto Białystok	1 000 000		
119	Powiat Wysokomazowiecki	700 000		
120	Gmina Krynk	400 000		

121	Gmina Kobylin - Borzymy	400 000		
122	Gmina Wasilków	900 000		
123	Miasto Augustów	500 000		
124	Miasto Łomża	1 000 000		
125	Gmina Puńsk	250 000		
126	Gmina Perlejewo	400 000		
127	Gmina Tykocin	700 000		
128	Gmina Janów	300 000		
129	Gmina Szumowo	200 000		
130	Powiat Siemiatycki	300 000		
131	Gmina Ciechanowiec	400 000		
132	Miasto Wysokie Mazowieckie	700 000		
133	Gmina Turośń Kościelna	450 000		
134	Gmina Augustów	300 000		
135	Gmina Mońki	700 000		
136	Gmina Gródek	400 000		
137	Gmina Supraśl	800 000		
138	Gmina Narew	400 000		
139	Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku	200 000		
140	Beneficjenci działania 7.2 RPOWP „Rozwój usług społecznych”	2 035		
141	Gmina Kulesze Kościelne	0		
142	Program teleopieki domowej - program wsparcia polityki senioralnej oraz osób z niepełnosprawnościami	7 905 679		
143	EST/21 Gmina Szudziałowo	400 000		
144	Regionalny Projekt w zakresie budowy potencjału regionu PPO	466 028		
145	Muzeum Podlaskie W Białymstoku - Budowa Muzeum Błogosławionego Księdza Jerzego Popiełuszki w Okopach	50 000		
146	Jednostki sektora finansów publicznych - projekt własny pn. "Outplacement- narzędzia szybkiego reagowania" Dz. 7.3 FE dP	50		
147	Miasto Łomża (gmina) wyposażenie Centrum Integracji Społecznej z siedziba w Łomży	37 500		
148	Gmina Szprotawa, Gmina Małomice i Gmina Żagań o statusie miejskim DIT/29	1 000 000		
150	EST/22 Pomoc finansowa gminom i powiatom województwa podlaskiego w obszarze sportu	455 341		
Ogółem		216 378 873	109 376 965	0